q' auasallo exposit. et an diu dñs sine aliqua s̄uersia.
sciente uasallo possederet hre omnia quae aitius utiias
arbitrio relinquuntur extimanta. ac. debet uasallo
l. Cum aut p̄tis. hoc dñs n̄ q' obtinere / si daliq p̄te pos-
sessor inueniat.
et in uincitu

1. dicitur. s. p. po
re posteris de
fir. defensio.
P. pietatis.
Extricadent
se distinctio
b. quædam nos
d. e. e. p. e. s. ut
fuit et datur.
cambium cora
pibus ultim
in resto. ul
al. a. utiq; in
rligo q. allg
at uassallus
selbie p. eno
mine p. et at
pro parte illis
fendi q. fendi
pro p. et p. c
s. pilla p. oq.
dic schyz pue
no i. p. etatis
pro parte illius
fendi cambium
petit. nam a
liquin petat
hinc cabui co
fendi no i. p.
tatis fructu a
expietur. p
fundi ac.

dicitur. pp. p. n. Si aut non
sunt impone nec superdictis
mois poterit placere tunc illis
etiam defensio qui institutum
infrasce. Si uno fendo alio
hunc de quo nulli contraria
et dicit se inuestitur alio
fendi. accepisse ab eodem do
mino nec impone fuit nec
poterit idem probare po
tit b. dñi etiam defensio exordi
ne tñ q. aliente uassallus
eremittat dñm exequitate de
fensio. Cum aut dicit q.
fendum ad se p. successionem
prioris assendo illud eam par
mu. si fuit in populo medietati
uis ul' aliquo p. tis ul' cabur
p. etatis no i. illius fendi
hunc ul' alijs iustis r. ibi illa
et patru. pbare poterit ure ob
nabit. Je si uassallus posse
teit castru. q. dicit se p. fendo
tenet et e. dñs p. guardiam

f. *P*bare. q*lq*g*r*et*c*o*m* i*n*fe*d*um. i*c*. *a*x*l* *ad* e*p* *y* *t*
t. *K*ursus *ut* *s*isto*e*

1. **I**ustis rōib. hoc est q̄ inue
stītū fūrū
fē coram p̄
ib. curie n̄l.
q̄ lñit būre
stūm. alii c̄
et sydōnei s̄
nō dīmītrūt
et. ut. i. dīrē.
m̄. dō. et uas.
dīnue f. c. s̄t
fūt et cōntēao.
Primū pro
būm. fūrū. ḡb.

1. **C**aditit se dedisse dominū
p̄bacio. et si potit se probare
tūc ille q̄ tēn̄gō dī restitū
eūl p̄banc p̄ p̄es curis ul̄p
būe testatū postq̄ inguar
dā suscepiss̄. se. atōnō inue
stītū accepisse. Dño uō
m̄plē dīfaente tunc illūs
erit defensio qui possid̄. Si
mūl̄ si. aliquis possed̄it ea
strū ul̄. alia rem et dñs dīx

Si p̄mū pro
bare sīnd plu
nerit tēt. clāo
meūr. ei. tā.
sīnd pluēnō
potuerit predicto mō tubi. erō fēnsio. c. rey. sac̄m̄tali
b̄er sīnd possidat totum feudūl p̄tem ul̄ p̄eo aliqd
Dicit. adū aut̄. ut eum solū uitare sufficiat sine
testib⁹. ut. 7. si dīm̄ uestītūa m̄t̄ n̄s. lis. ori. C. si q̄s
se ul̄ p̄em sīum. nō ē x̄iū p̄t̄d. c. si fūr̄ ɔt̄ec̄o q̄t̄e
terminatur illa p̄ist̄d ut distinguitur an chis ī
fidech. ul̄ ubi constat eūd si dubitatur eē p̄imū
an collaterale h̄ic̄i fūr̄ non ostib⁹at q̄d n̄q̄ fūr̄
feudūm. 23. m̄b̄c et sequēt̄. C. sic oponuntur aut̄

ut se pro pignore ei dedisse
et non dicit se accepisse pro
feudo si potuit dominus plurime q'
ei pro pignore dedisse tunc ille q'
tenet domino restitueret vel plebem
deinde modo se postquam ad domino pro pignore
recepit feudi nomine accep
isse et si dominus non potuit plurime
senoie pignoris dominio dedisse eit
defensio illio presidz. Si quis
de maso uno feudi nomine inue
stitur a accepit et dixit quod eis i
cremam panceat ad eum plurime
stata nisi dominus refusa fuerit sed alii
quid impediatur tunc optebet
fidelem membrum inuestitur i
pprescias vel plurime restitu*t*
prohibere. Sed dominus in ipsa ai
te nihil retinuit tunc in ac
mittit uiri feudi fidelis opte
bit si uno statim ipso incertitudine
non oportebit cui inuestitur
am pluribus utare. Kursus
si aliquis accepit inuestitum
feudi cui omni incremento que ei ob
ueniret si aliquid accidierit ui
uenire co aquo accepit ipsum
eit et filiale qui inuestitur
fecit sui hystode decessit et feud
reius sunt ad eum a quo tenuerit
vel ad aliui quidque post mor
tē eius quod dedit accidierit ad eum
pancebit et quod regissum fuit
via iusticii. Quibus modis feu
dibus in eis feudu*m* amitti tur

Item si figura fuit aliquid postea auditum. cu illud
denegetur audiencia qui piam scripturam negantur
ut. c. dñs nū pec. autē s. qui. jc qđ. in isto. &. et sequent
adquid deferatur ius in causa. uas. si dñs impossibilis est
aut cum actore non plantetur eius et si nichil presertim op
tineret. & dedendo. qui recare se ad augetam
hoc faciat index sic. et in. c. dñs uire. in. mbēfi. & f. dñs
nū. ad mortem nō ē suum. s. dñe uero guat. uibino.
Si quis dñm aiso. in isto. &. no. talis distinetur. aut
dñs aliquid resuauit. aut nō impo cui probaret
si uirare. Rursus si aliquis tñr uas. in uestimenta
et locu sat letenno dñi. in fo nō sínō est impossibile
idem est. si uo possidat non probabit in uestimenta
sicut eē uirabit. ac. enim qđ dñs in aiso tñ retin
- resuauit. p̄sunt uerit eo qđ aliquis in causa s'
resuauit. uiasallus optime dñe de incerto spā
littere in uestimentam fāmōe probare h̄c uesse vel

uit. admissio nō ē ſuam. s. dñe uo guar. ii ibi no.
Si quis dñm aſo. i mſto. s. no. tal. dñſtutēs. aut
dñs aliquid refuauit. aut nō. ſinō ſib. aliqd refuauit
aut eſt uiaſallus impoſtōe. aut nō impoſtū probare
ſi uirat. Rurſus ſi aliquis tñr uaf. in uestitura
et hoc facit terreno dñi. in ſo nō ſinō eſt impoſtōe
idem eſt. ſinō poſſitat uon prolubit in uestitura
ſitiae eſt uirabit. ac. eum q. dñs in aſtū tñ retin
refuauit. pſiuſ uerit eo q. aliquit in aſtū ſi
refuauit. uiuiaſallus optime diecte incenſio ſpa
lute in uestitaram ſcīmōe probare hñ uiceſſe uel

v. Quia s̄dictū amit
tere, inquit hoc ē in
tūro. siue in te sūmūte
dīs p̄cliatūr. sed hoc d
timabītur. i. e. hic sū
itur lēc. dīnte siue. int.
cap. i. q̄o; s̄sciat dīm

in iuste phari cum eum
uiuare nō tenetur. si
cum adiuuare in apia
et ei ut hic defat ante
primitur. s. hoc ubiis
a. notabilius. at m̄ est.

ad huc q[uo]d. Cōneḡ. g.
autouſ ſufficiat ei ſic u
ul' imp. uicē. ac. ut cibidī
gustudq[uo]d. mlyc. e. dīm
religio an. iot. a. p. nū

adiuuare et eum dimisit. quippe si badius absatis auffugit. non poterat in multis ad domini defensionem fendo non pruabili. at id fendo non sine culpa. non admittendo. c. u. infine nichil ei inteat domini uassallum ubi stetit g. aufendo non pruatur amissio que moritur erat. ut x. ff. d. dicit. ob. ea si pectum am. & uite. i. c. d. pointi si plures. s. si suemus quia uilem uassallus domino prestare reueatur nimirum filiacione suam disponere salutem. n. u. id. ar. qd. postpone. ff. id sull. se. o. li. & lxx. in equo. s. puto nimirum fore cestendum. qd no[n] tñ h[ab]et ius dñe in uassallo ne in suo. h. dic. n. i. d. v. ff. 22. c. si auerte. sc.

I tem si fidelis cicutbitauit. q. hic dicitur cicutbitauit libum est
et in te cicutbita nomen uerba. q. al. dicitur arga. ut in lombardis
nunc. la. sim veloco quicunq; hinc glo. nacent. iste cicutbita
dicitur p. i. infiores h. t. ac.

Concubuit. ut cū n
mias dñi. iniqias
copulauit. ut alii dñi
sebūt. ut mag. p̄ficiat
innicis qui im fidelis
ar. C. dñi of. te libi. ec
ff. dñi of. p. nr. la. q. cum
pronus. si h̄ dñi s̄ non
placauit uas. dñp̄is
omissis multa sua n
b̄se eius di placare
ut. ar. C. dñi of. te oī
mō. et. C. dñre uocando
li. i. ff. dñplat. proculo
Exortit. hoc id. q̄ i
maleficiis potius uo
luntas et. iſſes qua
effeūs. inspiatur. ut
ff. ad. l. cor. proaulo te
sicunis. hec intelli
go nisi pp. p̄m̄ am de
mitit ut. ff. ad. l. cor. d
fal q. fl. m. si uo pp̄i
possibilitatem dñm̄ic
affaīs est p̄m̄ēous. i
ut no. m̄distice. pp. ai
quis b̄t uolūtatem d
linquendi. ac.

luso adiutus est ut mon-
bar. quale quis. se. d.
desquis. amō ludō
et suē luxus normis
injunctō. ut. ff. ad l. leg.
Elohis nam. quis ex
ludo appellat. in causa
oriantur. ut in ost. ff.
cc. ff. ff. ac. cum hōm
Sezore dñi cœcubuit.
qāl b̄nt h̄c intectū
postea uba statim h̄c
alit. sita. opq nent si
mōrino dñi maneat
quātūd nō h̄n̄t. s. d
dimus illa eē supflua
ture mīquid h̄d̄ie

videt certum. s. ut
no possit auferri si
certa et coniuncta culp.
qui ne statim punitur. in
legendo invenitur express
us. e. d. appellebatur pap
punit incombatur domi.
e. quo sp. mi inue pe.

Similiter faciens. ita
empi. let si. e. ignoran
tius loquarib; s. audier
tum stabis numquid i
licitis dicit. eo. neqq;
loq; gn se dierat hinc
ignorat omn iec. ase. pa
tur obvianit. i. q sit. p
ti qd al. non licet qu
minc. lute et h. in tam
legislatoz meus dom
ult. qd ait. ecce al. int

Item sicut si. si queritur cui referunt istud si inquit ad
domini animas. scilicet ad utrumque potest referri non tamen in distincte numeris
sed secundum dominum suum. nam et cedat non tamen secundum animos sed secundum in-
ligentias in distincto loco fecerit. nam et tunc secundus est primus
feudo multo fortius quam. si dominus secundum ita occidit. et in hoc causa feu-
do domini reuerteretur. si uero ipius secundum in efficiet. ad hoc forte ut to-
tam hanc ditatem habeat. aliam felloniam fecerit. puta l'vlem regia
deinde. ut amplius inculta sit. ne non possit feudum amittit. vim
in dominum deliquerit. ad premium agnatum pertinet. et an ille qui in-
terficeret secundum dominum suum. fe. ac. si quis interficeret. per ipsius alienationem. et o-
culenam. nūquid atroci punitur ratione. non in quo deliquerit
in duas falso qui contra coeteros locos. non alienauit. ei. si hodie
pot aliqui. in premium alienare sine dominio uoluntate. et de platica. fe. ali-

acquiratur et retinetur nunc
indeamus quod amittitur si ei
domini prelui campestre habuit et
uassallus cum morante impo-
phiodumisit in mortui non ad
mortem ulniati feudum amite-
dum. Et si fidelis arcubitus tam
in domini uxore eius concubine
habuit vel concubine se excutit aut
cum ea turpiter lufit vel haec cum
filiis aut cum nepte ex filia. aut
cum nupta filio. aut cum
sorore domini concubine hoc ita
obtulerit in domino domini maner-
int. feudum amittit censet. Sili-
storum assilherit vel castri domini
scilicet domini vel dominum ibice. Et
si fidelis suus occidit vel nepotes
aut filium fratris aut sibilarioi
noice amplius medietate de-
dit aut per pignore plus medi-
etate detinet aut per pignore i-
plus in medietate obligavit ut
ut tractum primat vel dolos
fecit feudi amissione multe
tabit. Rursus fidelis minus
medietate libellarioi noice de-
tent et sine hinc decessit quod feu-
di ad dominum redirent vel pteq; ad
libellum dedit vel per pignori ob-
ligavit domino refutauit ille qui
abeo accepit tecum illo uir se ad
uisus domini tueri potuit. pteq;

profecte l*impiatē q̄q̄* l*icit dicatur ac et an. s. rurso*
g *reuertitur post lcc̄ n̄erbū m̄eritū* *inueni glo. n̄ile*
b *derogatur h̄m̄i q̄ra c̄ia mediol. ac. s. rursus et q̄t.*
b *Kurſis dñm̄ h̄c no. p̄t. id. q̄no. s. t. illo qualit olin*